АДМИНИСТРАЦИЯ  СОНКОВСКОГО  РАЙОНА

Тверская  область
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    06.07.2016                                                п. Сонково                                      № 85 - па

О внесении изменения в постановление администрации

Сонковского района Тверской области от 14.11.2013 № 251-па

«Об утверждении муниципальной программы
«Обеспечение органами местного самоуправления

социально-экономического развития Сонковского района

Тверской области на 2014-2017 годы»
В соответствии со ст. 3 раздела IV Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Тверской области «Сонковский район», утвержденном решением Собрания депутатов Сонковского района от 30.05.2013 № 93,

администрация Сонковского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Сонковского района Тверской области от 14.11.2013 № 251-па «Об утверждении муниципальной программы  «Обеспечение органами местного самоуправления социально-экономического развития  Сонковского района Тверской области на 2014-2017 годы»:

В паспорте муниципальной программы раздел «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:
	Объемы и источники финансирования Программы
	Всего на реализацию программы –                                            115 348,186 тыс. руб. в т.ч

	2014 год- 24590,347  тыс. руб.

Подпрограмма 1 –11320,947 тыс. руб.

Подпрограмма 2 – 40,0 тыс. руб.

Подпрограмма 3 –  90,0 тыс. руб.

Подпрограмма 4 – 60,0 тыс. руб.

Подпрограмма 5 –705,6 тыс. руб.

Обеспечивающая программа – 12373,8 тыс. руб.

	2015 год-  25872,649  тыс. руб.

Подпрограмма 1 –  11783,131 тыс. руб.

Подпрограмма 2 –  0,0 тыс. руб.

Подпрограмма 3 –  85,505 тыс. руб.

Подпрограмма 4 –  60 тыс. руб.

Подпрограмма 5 –  0 тыс. руб.

Обеспечивающая программа –  13944,013 тыс. руб.

	2016 год-  36944,690  тыс. руб.

Подпрограмма 1 –  21679,090 тыс. руб.

Подпрограмма 2 –  0,0 тыс. руб.

Подпрограмма 3 –  744,0 тыс. руб.

Подпрограмма 4 –  60,0 тыс. руб.

Подпрограмма 5 –  0 тыс. руб.

Обеспечивающая программа –  14461,6 тыс. руб.

	2017 год-  27940,500  тыс. руб.

Подпрограмма 1 –  13395,5 тыс. руб.

Подпрограмма 2 –  2,0 тыс. руб.

Подпрограмма 3 –  633,6 тыс. руб.

Подпрограмма 4 –  59,7 тыс. руб.

Подпрограмма 5 – 0 тыс. руб.

Обеспечивающая программа – 13849,7 тыс. руб.

В Подпрограмме 1 Подраздела 3 Подпрограммы  слова:

 «Объем финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы
Общий объем бюджетных ассигнований, выделенный на реализацию подпрограммы 1, составляет 57063,678 тыс. рублей
в т.ч. по годам в разрезе задач, объем бюджетных ассигнований приведен в          таблице 1

таблица 1

	№ п/п
	Задачи подпрограммы
	По годам реализации муниципальной программы тыс. руб.
	Всего

тыс. руб.

	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год

	1
	Задача 1
	1753,239
	1891,839
	1020
	722,7
	5387,778

	2
	Задача 2
	0
	0
	0
	0
	0

	3
	Задача 3
	7968,508
	7931,448
	14695,5
	10978,4
	41573,856

	4
	Задача 4
	836,2
	949,4
	1015,3
	895,4
	3696,3

	5
	Задача 5
	763,0
	836,494
	833,3
	799,0
	3231,794

	6
	Задача 6
	0
	173,95
	3000,0
	0
	3173,95

	Итого тыс. руб.
	11320,947
	11783,131
	20564,1
	13395,5
	57063,678

Заменить на слова

«Объем финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы
Общий объем бюджетных ассигнований, выделенный на реализацию подпрограммы 1, составляет 58178,668 тыс. рублей
в т.ч. по годам в разрезе задач, объем бюджетных ассигнований приведен в          таблице 1

таблица 1

	№ п/п
	Задачи подпрограммы
	По годам реализации муниципальной программы тыс. руб.
	Всего

тыс. руб.

	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год

	1
	Задача 1
	1753,239
	1891,839
	2134,99
	722,7
	6502,768

	2
	Задача 2
	0
	0
	0
	0
	0

	3
	Задача 3
	7968,508
	7931,448
	14695,5
	10978,4
	41573,856

	4
	Задача 4
	836,2
	949,4
	1015,3
	895,4
	3696,3

	5
	Задача 5
	763,0
	836,494
	833,3
	799,0
	3231,794

	6
	Задача 6
	0
	173,95
	3000,0
	0
	3173,95

	Итого тыс. руб.
	11320,947
	11783,131
	21679,09
	13395,5
	58178,668

  Приложение 1 к Программе «Характеристика муниципальной программы муниципального образования Сонковский район Тверской области «Обеспечение органами местного самоуправления социально-экономического развития Сонковского района Тверской области на 2014-2017 годы» изложить в новой редакции /Прилагается/.
2. Настоящее постановление вступает в силу момента подписания и подлежит     размещению  на официальном сайте администрации Сонковского района Тверской области в телекоммуникационной сети Интернет.
Глава  Сонковского  района                                                                                  В.М. Березкин